Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новороссийского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2015  г.                                                                                               № 29 - Р

с. Новороссийское

 О   внесении        изменений   в

распоряжение    от 01.04.2013 г.

№22-р «О создании экспертной

комиссии»
     Для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов администрации Новороссийского сельсовета, Совета депутатов администрации Новороссийского сельсовета и подготовке к подачи на постоянное хранение документов в архивный отдел Алтайского района:

1. Вывести из состава комиссии  Смелую Арину Измаиловну.

2. Назначить председателем экспертной  комиссии специалиста 1 категории администрации Новороссийского сельсовета Растворцеву Екатерину Александровну.
3. Утвердить следующий состав комиссии:

      Председатель – Растворцева Екатерина Александровна, специалист 1 категории администрации Новороссийского сельсовета.

     Секретарь – Евсеева Зинаида Андреевна, специалист 1 категории

администрации Новороссийского сельсовета.

      Члены  экспертной комиссии:

Кулянина Елена Владимировна - главный бухгалтер   администрации Новороссийского сельсовета;
 Шмидт Дина Михайловна -  бухгалтер администрации Новороссийского сельсовета;
 Курыпова Наталья Петровна - бухгалтер администрации Новороссийского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Новороссийского сельсовета Растворцеву Екатерину Александровну.
Глава  Новороссийского  сельсовета                                          О.В.  Абаринова